
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha č.1 k Č.j. PPR-15543-5/ČJ-2012-990640 Počet listů: 5 
   
 
 
 

 
Zadávací dokumentace 

 
 (dále jen „ZD“) pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)na 
dodávku: 
 

Automobil nákladní, valník do 16 tun kategorie N3 v  provedení ADR EX II 
 
 

Název zadavatele:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Zastoupená:    Ing. Klárou Šalátovou, vedoucí odboru veřejných zakázek 
       Policejního prezidia ČR 
Sídlo zadavatele:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ:                  00007064 
DIČ:      CZ00007064 
Adresa pro osobní doručování: Pelléova 21,  160 00 Praha 6 – Bubeneč 
Adresa poštovní:   Ministerstvo vnitra ČR 
       pošt. schránka 160 

160 41 Praha 6 
 Bank. spojení:   Česká národní banka Praha  
Číslo účtu:     5504881/0710 
Telefon:    974 835 637 
Fax:     974 835 643 
Kontaktní osoba:    Jaroslav Kobera 
E-mail:    ovzpp@mvcr.cz 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

 
Specifikace p ředmětu: 
Předmětem plnění zakázky je dodávka na: 

 
1 automobil nákladní, valník do 16 tun kategorie N3  v provedení ADR EX II 

                                            (Dle technické specifikace.) 
 
 

I. Zadavatel požaduje spln ění níže uvedených podmínek:  
 
 

Doba a místo pln ění veřejné zakázky: 
- termín plnění:  do tří měsíců od podpisu kupní smlouvy, nejpozději do 21.12. 2012  
  
- místo plnění: prostor prodávajícího na území ČR 
 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 

Nabídková cena bude zpracována v členění: 
- celková cena bez DPH, DPH a včetně DPH. 
- Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
- Zálohy zadavatel neposkytuje. 
- Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, na 

základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení. 
- Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve lhůtě do 14 dnů, nejdéle však do 

21.12.2012 po dodání zboží na adresu:  
 
 

II.  DALŠÍ PODMÍNKY :  

A. Požadavky na další ujednání do smlouvy: 

1. Povinností každé ze smluvních stran bude bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně případnou změnu v identifikačních údajích. 

2. Závazek prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen 
v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy. 

3. Prohlášení prodávajícího, že dodávané zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení               
§ 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

B. Požadavky na sank ční ustanovení do smlouvy: 

1. Pro případ porušení platebních podmínek: 

a) smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny z dodávky zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, kterou se zaváže zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení 
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku (nedodání 
faktury kupujícímu ve lhůtě do 14 dnů, nejdéle však do 21.12.2012). 

b) úroky z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, který se zaváže zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
dodavatelem písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku. 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

2. Pro případ porušení dalších ujednání je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 1% z celkové ceny s DPH zakázky zaokrouhleno nahoru na tisíce, splatnou do              
30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

3. Pro případ nedodržení termínu záručních oprav je prodávající povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý, a to za každý i započatý den, splatnou do 30 dnů ode 
dne jejího vyúčtování kupujícím. 

 

Místo pro podávání nabídky a doba, v níž lze nabídk u podat  

Při zaslání poštou na adresu:  Ministerstvo vnitra ČR, pošt.schr. 160, 160 41 Praha 6. 
Osobně na adresu: Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR,  

Pelléova 21, Praha 6, telefon z vrátnice objektu 835649    
nebo 835653 

Nabídka bude přijata ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 22.8.2012 vždy v úterý a čtvrtek od 
9.00 do 11.00 hodin nebo po telefonické domluvě na telefonním čísle 974835643 
v pracovní době, tj. pondělí až čtvrtek od 7,30 do 16,00 hod., v pátek od 7,30 do 15,00 
hod.. Nejpozději dne 22.8.2012 do 9,00 hod.  

Otevírání obálek se bude konat dne 22.8.2012 v 9,30  hod. 

Za doručení se považuje její osobní převzetí zadavatelem, v případě doručení poštou její 
vložení do poštovní schránky zadavatele. 
 Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Jiné požadavky pro realizaci ve řejné zakázky  

A. Zadavatel: 
1. Upozorňuje, že bude trvat na splnění všech požadavků, které uplatnil v zadávacích 

podmínkách (§ 17 - Vymezení některých dalších pojmů, písm. l), zákona č.137/2006 Sb.). 

2. Určuje institut pro doručování doporučené korespondence, na uchazečem uvedenou 
adresu pro doručování v rámci této zakázky tak, že zásilka je považována za doručenou 
dnem jejího převzetí nebo uplynutím lhůty pro jejich vyzvednutí, stanovené držitelem 
poštovní licence. 

B. Jako sou část nabídky dodavatel p ředloží: 
1. Návrh na uzavření smlouvy v obvyklé formě, ve kterém uvede své identifikační údaje 

v souladu s ustanovením § 13a, zákona č. 513/91 Sb., Obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel po podpisu smlouvy, zveřejní 
na webových stránkách <http://www.softender.cz/mvcr/ zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídky a smlouvu a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
 

III.  TECHNICKÁ SPECIFIKACE , POŽADAVKY NA VÝROBEK  
 

1.) TECHNICKÝ POPIS 

Automobil nákladní valník kategorie N3 (nad 12 t) 

Provedení:   



4 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

automobil nákladní valníkový do 16 tun kategorie N3 v provedení ADR EX II (třídy 1 pro 
přepravu omamných a psychotropních látek, výbušnin a střeliva a trhavin)  
Kabina: 
krátká; 
Počet míst k sezení:  3 včetně řidiče  
Barva:  dle nabídky 
Motor: 
vznětový;  
výkon: min. 210 kW;  
emise: min. EURO 5 
Převodovka: 
min.: 6 stupňová mechanická, synchronizovaná 
pohon: 4x2 
Rozměry: 
vozidlo: 
celková délka: max. 8020 mm; 
celková výška: max. 3 600 mm; 
spoiler na kabině do výšky plachty nákladního prostoru 
nákladový prostor: 
délka: min. 62 00 mm, max. 6 300 mm; 
výška: min. 2 100 mm, max.2 200; 
šířka: max. 2 550 mm; 
valník s demontovatelnou konstrukcí, krytý plachtou; 
možnost nakládání materiálu ze tří stran; 
bočnice z lehkého kovu, dělené, sklápěcí středový sloupek 
Celková hmotnost:  
max. 16 000 kg 
Užitečná hmotnost:  
hmotnost přepravovaného nákladu: min. 9 000 kg (bez osádky) 
Výbava:  
Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže požadovanými prvky: 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 
elektricky ovládaná venkovní zpětná zrcátka a okna dveří u řidiče a spolujezdce; 
autorádio s CD přehrávačem; 
klimatizace; 
automatické rozsvícení světel; 
přední mlhové světlomety; 
2x oranžový výstražný maják na kabině řidiče; 
úchytná oka v podlaze nákladového prostoru podle EN 12 642; 
gumová podlahová krytina v kabině řidiče; 
protiskluzová podlaha zavazadlového prostoru; 
vozidlo obuté na pneumatikách M+S; 
2x výstražné oranžové tabule (podle ADR článku 5.3.2); 
3x velké bezpečnostní značky ADR; 
prostředky povinné výbavy: ADR vak a 3x povinná ADR výbava pro člena osádky; 
povinná výbava dle platné vyhlášky (viz.Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., § 32, odst. 1,6 a 7). 
Variantní řešení není přípustné. 
 
2.) TECHNICKÉ PODMÍNKY  

Požadovaný automobil musí být schválen pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56 / 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 



5 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb,. a pro 
přepravu výše popsaných nebezpečných materiálu podle zvláštního předpisu ADR EX 
II. 

Barevné provedení vozidla musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů.  
 
3.) SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

a.) Požaduje se záruka: 

- pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 2 roky    
(24 měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů,  

- záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců), 

- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců), 

b.) Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu v smluvně 
zajištěných autorizovaných servisech, min. jednoho na území hlavního města Praha nebo 
středočeského kraje a jednoho na území Jihomoravského kraje po dobu 10 let od data 
převzetí (v nabídce uvést jejich adresy a kontakty na ně). 

c.) Potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční 
doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních,  

opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez 
vlivu na záruku, 

d.) V nabídce předložit kopii Osvědčení o schválení technické způsobilosti nabízeného typu 
vozidla a Základní technický popis schváleného typu vozidla, v případě změny schválení 
nabízeného typu také Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla 
s příslušným Základním technickým popisem schváleného typu vozidla. 

e.) V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, 
rozměry nákladového prostoru, typ autorádia apod.). 

 
4.) ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

a.) Vozidlo musí být předáno v prostorách prodávajícího na území České republiky,  

b.) Na vozidle musí být proveden kompletní předprodejní servis,  

c.) Termín dodání do tří měsíců od podpisu kupní smlouvy, nejpozději však do 21. prosince 
2012, 

d.) Požadované vozidlo musí být výhradně nové, z produkce roku 2012,  

e.) S vozidlem předat kompletní dokumentaci včetně „Osvědčení o schválení vozidla pro 
přepravu některých nebezpečných věcí“ podle ADR čl. 9.1.3. 

 
5.) POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 

Smluvní pokuty  pro případ nedodržení termínu dodání a možnost odstoupit od smlouvy 
v případě nedodání faktury tak aby mohla být proplacena nejpozději do 21.12.2012. 
 
6.) HODNOCENÍ 

Jako základní hodnotící kriterium je stanovena nejnižší nabídková cena. 


		2012-08-02T08:25:07+0200




